Директору МАОУ «Гимназия № 67» Новиковой С.А.

от _____________________________________________
(фамилия, имя, отчество родителя/законного представителя)

зарегистрированного(ой) по адресу: индекс

_______________________________________________

_______________________________________________

проживающего(ей) по адресу______________________

_______________________________________________

_______________________________________________

контактный телефон ____________________________

Анкета

Прошу Вас зачислить моего сына (мою дочь)_________________________________________

в 10-й класс МАОУ «Гимназия № 67»  по профилю (нужное подчеркнуть):

- гуманитарный (углублённое изучение предметов: английский язык, обществознание; дополнительные часы по предмету  математика)

- гуманитарный  (английский язык, обществознание, история или литература).

Сообщаю следующие данные о моем ребёнке:

Число ________ месяц________________  год ___________рождения

Окончил(а) 9  классов: ________________________________________________________

                                                   (указать наименование учебного заведения)

Средний балл аттестата ________

Какой/ие иностранный/ые язык/и  изучал(а) в школе ________________

Даю согласие на образование моего ребёнка  на _______________________________ языке.

Индивидуальные учебные достижения: ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Итоговые оценки по предметам профильного обучения за курс основной общей школы:

	Предмет
	Оценка

	Русский язык

	Обществознание

	Литература

	История

	Математика

Наличие преимущественного права приёма обучающегося в класс профильного обучения (с предоставлением подтверждающих документов):

	Категории обучающихся
	Отметка о наличии

	Обучающийся, ранее осваивавшие образовательные программы основного общего образования по профильным предметам

	Победитель и призёр муниципального (районного) и регионального этапов олимпиад по профильным предметам

	Победитель и призёр муниципального (районного) и регионального этапов конкурсов научно-исследовательских работ в рамках проектной деятельности по профильным предметам

Мать
ФИО________________________________________________________________________________
Образование, место работы, должность__________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Отец
ФИО________________________________________________________________________________
Образование, место работы, должность__________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

Я, ___________________________________________________________________________,

                                                                      (ФИО)

являясь законным представителем _______________________________________________,

                                                                                                 (ФИО ребёнка)

даю согласие МАОУ «Гимназия № 67» на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребёнка в порядке, установленном законодательством РФ.

«_____»_______________20    г.

                    ___________

подпись родителя (законного представителя)

	С лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, уставом, образовательными программами,  правилами приема ознакомлен(а):

	__________________

 (подпись родителя)

	Подпись ответственного лица приемной комиссии

«___» ______________ 20    г.
	_____________________

Приложение

к заявлению

Я (законный представитель)_____________________________________________________

своего сына/дочери ____________________________________________________________

Ознакомлен(а):

с требованиями  к организации горячего питания в образовательных учреждениях согласно п. 6.8 СанПиН 2.4.5.2409

____________

     (подпись)

с требованиями  к школьной форме согласно письма Министерства образования и науки Российской Федерации от 28.03.2013г. № Д1-65/08 «Об установлении требований к одежде обучающихся»

    ________________

            (подпись)

с Положением об использовании мобильных средств связи обучающимися МАОУ «Гимназия № 67»

    ________________

            (подпись)

Приложение

к заявлению

Я (законный представитель)_____________________________________________________

своего сына/дочери ____________________________________________________________

Ознакомлен(а):

с требованиями  к организации горячего питания в образовательных учреждениях согласно п. 6.8 СанПиН 2.4.5.2409

____________

     (подпись)

с требованиями  к школьной форме согласно письма Министерства образования и науки Российской Федерации от 28.03.2013г. № Д1-65/08 «Об установлении требований к одежде обучающихся»

    ________________

            (подпись)

с Положением об использовании мобильных средств связи обучающимися МАОУ «Гимназия № 67»

    ________________

            (подпись)